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Mirësevini në Website-in e Zyrës së Sutton-it për Partneritetin e 
Banimit (Sutton Housing Partnership).  
  
Partneriteti i Banimit në Sutton është një kompani që menaxhon 
banesat që janë pronë e Rrethiton Sutton të Londrës. 
  
Qëllimi i website-it tonë është që të sigurojmë informata më të reja 
rreth shërbimeve tona për banim, ngjarjeve dhe lajmeve lokale, 
kështu që ju të mund të komunikoni më mirë me banorët tanë. 
  
Në rrethin Sutton fliten shumë gjuhë dhe ne nuk kemi mundësi që 
ta përkthejmë këtë website apo të gjitha botimet tona.  Por ne 
dëshirojmë që t’ju ndihmojmë banorëve tanë që të kuptojnë se cilat 
shërbime i ofrojmë ne për ata.   
  
Ne do të sigurojmë përkthime për qiraxhinjtë tanë kur kemi nevojë 
që të sigurojmë apo kërkojmë informata të rëndësishme rreth 
banesës suaj dhe shërbimeve të banimit.   
 
Ne gjithashtu sigurojmë një panel përkthimi në të gjitha botimet 
tona, duke spjeguar se çka është ai publikim dhe si mund të 
sigurohet përkthimi i dokumentit.  
  
Të gjitha departmentet në Partneritetit të Suttonit për Banim dhe 
Zyret e Lagjeve kanë në dispozicion: 
 
Përkthim përmes telefonit  
Përkthim sy-me-sy  
Shërbime të përkthimit me shkrim  
 
Nëse ju preferoni, një anëtar i ritur i familjes apo ndonjë shok mund 
tju ndihmoj. 
 
Nëse keni nevoj për të përdorur ndonjërin nga shërbimet e 
përmendura telefononi në numrin tonë gratis 0800 195 5552. 
 
 


